РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 НАВЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.06. 2016 г.                                                                                            № 69/274-СС
с.Навесное
О внесении изменений в  решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 года № 55/202-СС «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Навесненском сельском поселении»
В целях  приведения муниципального  нормативного правового акта органа местного самоуправления Ливенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Навесненский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в  приложение к решению Навесненского сельского Совета народных депутатов от  28.05.2015 года № 55/202-СС  следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 3 главы 2 изложить в следующей редакции:

«7) проводит публичные слушания по проекту бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района и по годовому отчету об исполнении бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района в соответствии с нормативно – правовыми актами Навесненского сельского поселения Ливенского района;»

1.2. Абзац 12 подпункта 8.1 пункта 8 главы 3 исключить;

1.3. абзац 14 подпункта 8.1 пункта 8 главы 3 изложить в следующей редакции:

 «13) реестр источников доходов бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района. Требования о представлении данного документа  применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района, начиная с бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Направить настоящее решение главе Навесненского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в  Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.

 Глава  Навесненского
 сельского поселения                                                         Л.И.Колосова